UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NHƯ XUÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCKH
V/v cam kết thực Đề án đánh giá

chỉ số cạnh tranh cấp sở, ban,

ngành và UBND cấp huyện

(DDCI) tỉnh Thanh Hóa.

        Như Xuân, ngày          tháng  3 năm 2021

           Kính gửi:  Tổ công tác thẩm định về án DDCI Sở Kế hoạch và Đầu tư

          Thực hiện Công văn số 1806/SKHĐT-KTĐN ngày 24 tháng 3 năm 2021 của Tổ

công tác thẩm định về án DDCI Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thanh Hóa về việc Cam

kết thực Đề án đánh giá chỉ cạnh tranh cấp sở, ban, ngành và UBND cấp huyện

(DDCI) tỉnh Thanh Hóa; UBND huyện Như Xuân cam kết thực hiện DDCI với các chỉ

tiêu sau:

Tên chỉ tiêu Trọng số

Tính minh bạch và tiếp cận thông tin 20%

Tính năng động và vai trò của người đứng đầu 15%

Chi phí thời gian 10%

Chi phí không chính thức 15%

Cạnh tranh bình đẳng 10%

Hỗ trợ DN 20%

Thiết chế pháp lý 10%

Tổng 100%

UBND huyện Như Xuân đề nghị Tổ công tác thẩm định về án DDCI Sở Kế

hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư  (để báo cáo);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Mạnh Long

		longtm.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-27T06:30:33+0700

		2021-03-29T07:44:28+0700

		2021-03-29T07:44:41+0700

		nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-29T07:44:54+0700